

انهدام ۳ انبار مهمات داعش در الانبار / هلاکت سرکردگان ارشد داعش در موصل

منابع امنیتی عراق از انهدام سه انبار سلاح و مهمات گروه تروریستی داعش در استان الانبار و هلاکت شماری از سرکردگان ارشد این گروه در موصل خبر دادند.



به گزارش آرآن نیوز: به نقل از شبکه تلویزیونی السومریه نیوز، یک منبع امنیتی در استان نینوا گفت: گروه تروریستی داعش چند فرزند موشک کاتیوشا به محله های الموصل الجديدة، العامل، المأمون، رجم الحديد و الصناعة القديمة در کرانه راست شهر موصل شلیک کرد که به کشته شدن یک زن و یک کودک و زخمی شدن 12 غیرنظامی دیگر منجر شد.

کشته شدن سرکردگان ارشد داعش در موصل

واحد اطلاعات نظامی ارتش عراق اعلام کرد که جنگنده های ائتلاف ضد داعش به یک تجمع عناصر گروه تروریستی داعش در منطقه حی التتک در کرانه راست شهر موصل حمله کردند که به کشته شدن شماری از سرکردگان این گروه منجر شد.

وی افزود: حازم الجبوری ملقب به ابو قیس که مسئول پلیس داعش در محله التتک بود و نیز محمد البجاری ملقب به ابوشاهین که مسئول گروه موسوم به گردان الاسلام در این محله بود، از جمله این سرکردگان هستند.

قیدار العقراوی ملقب به ابو سلیمان الکردی مسئول نظامی داعش در محله التتک و مجاد العنزی سعودی تبار ملقب به ابومصطفی مسئول دفتر زکات داعش در محله التتک از دیگر سرکردگان داعش بودند که در این حمله هوایی کشته شدند.

کشته شدن یک نیروی امنیتی در شمال بابل

در همین حال، وزارت کشور عراق از کشته شدن یکی از نیروهای "یگان چهارم فرزندان عراق" در ناحیه الاسکندریه در شمال استان بابل خبر داد.

سرتیپ سعد معن سخنگوی وزارت کشور عراق در بیانیه ای گفت: مراج کاظم از نیروهای یگان چهارم فرزندان عراق یک تروریست انتحاری را که قصد حمله به مجلس عزاداری در روستای العصریه در ناحیه الاسکندریه را داشت، درآغوش خود گرفت تا تلفات غیرنظامیان به حداقل برسد.

وی افزود: این عملیات دلاورانه باعث شد که تنها چهار غیرنظامی زخمی شوند و تروریست انتحاری به هدف خود نرسد.

هلاکت یک سرکرده داعش در کرانه چپ شرقاط

یک منبع محلی در استان صلاح الدین عراق نیز گفت: ابوکریم مسئول به اصطلاح رسانه ای ولایت صلاح الدین جدید گروه تروریستی داعش به ضرب گلوله افراد ناشناس در کمینی در نزدیک یکی از روستاهای کرانه چپ بخش شرقاط در شمال این استان کشته شد.

وی افزود: ابوکریم از اهالی موصل بود و تنها چند هفته پیش به این سمت منصوب شده بود و کشته شدن او مبهم است زیرا در منطقه تحت کنترل داعش صورت گرفت.

انهدام سه انبار سلاح و هلاکت شماری از داعشی‌ها در الانبار

ستاد اطلاع رسانی جنگ در عراق از انهدام سه انبار سلاح گروه تروریستی داعش و کشته شدن شماری از عناصر این گروه در بمباران هواپیمای های عراقی در غرب استان الانبار خبر داد.

در بیانیه ستاد اطلاع رسانی جنگ در عراق آمده است: براساس اطلاعات دریافتی، جنگنده های سوخوی ارتش عراق به منطقه القائم در غرب استان الانبار چند بار حمله کردند.

این ستاد افزود: در این حمله سه انبار سلاح و مهمات در ناحیه جریجم منهدم و گروهی از عناصر داعش که نگهبان این انبارها بودند، کشته شدند.

خنثی سازی حمله داعش در غرب موصل

نیروهای داوطلب مردمی (الحشد الشعبی) در عراق تلاش تروریست های داعش برای نفوذ به روستای الحجف در جنوب تپه عبطه در غرب شهر موصل را خنثی کردند.

ستاد اطلاع رسانی جنگ در عراق اعلام کرد که نیروهای الحشد الشعبی یک خودروی داعش را که تلاش کرد به روستای الحجف نفوذ کند، منهدم کردند.

این ستاد افزود: در این عملیات، همه عناصر مهاجم داعش کشته شدند.

تسنیم